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STNR NAME CLUB FAHRZEUG P U N K T E - T A B E L L E Streicher Gesamtpunkte
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GESAMTWERTUNG DIVISION I

OBERAUER WILLI DRIFT TEAM PONGAU408 BMW 335xd 100.89 100.90 100.90 100.83 100.89 100.90 100.86 605,34100.831 1

WAGNER ROLAND IMSC RIED / INNKREIS109 SUZUKI SWIFT GTI 100.90 100.90 100.89 100.80 100.89 100.38 604,762 2

FORSTER CHRISTIAN MSC MÜHLBACH208 Peugeot 106 S16 100.59 100.13 99.73 100.39 97.86 99.78 100.74 601,3697.863 3

ZLÖBL PETER MSC LOCHEN101 VW POLO 16V 98.45 100.12 100.89 99.51 99.25 99.87 100.90 600,5498.454 4

PREISENSCHUH MARTIN MSC SCHLÖSSL205 CITROEN SAXO 99.10 99.53 100.90 99.04 100.90 100.90 600,375 5

FURTNER CHRISTOPH MSC SCHLÖSSL201 CITROEN SAXO 100.90 99.24 99.13 100.27 99.96 100.40 99.19 599,9699.136 6

STRASSER HELMUT MSC LOCHEN203 HONDA CIVIC 99.66 100.62 97.93 100.90 97.12 100.15 100.05 599,3197.127 7

THALMAYR HELMUT MSC SCHLÖSSL451 PORSCHE 996 100.90 100.89 100.75 100.50 97.74 96.20 98.39 599,1796.208 8

SALOMON ENGELBERT IMSC RIED / INNKREIS308 LOTUS ELISE 111 96.16 100.90 100.90 100.90 95.03 100.90 98.60 598,3695.039 9

PLATTNER ERWIN MSC LOCHEN301 VW GOLF GTI 16V 100.68 100.16 97.49 100.90 97.79 99.99 597,0110 10

PERWEIN HERBERT DRIFT TEAM PONGAU218 CITROEN SAXO 100.43 99.99 98.36 98.69 96.60 100.90 98.46 596,8396.6011 11

ZECHMEISTER MARKUS IMSC RIED / INNKREIS307 LOTUS ELISE 111 100.90 100.65 100.47 97.80 99.03 96.14 594,9912 12

THALMAYR LUCAS MSC SCHLÖSSL463 PORSCHE 996 99.25 100.49 97.14 98.11 95.09 96.54 586,6213 13

LINORTNER FRANZ DRIFT TEAM PONGAU452 BMW M135 98.70 96.99 98.88 99.36 94.71 93.89 96.89 585,5393.8914 14

AIGNER FLORIAN PRIVAT215 VW LUPO GTI 97.65 96.82 94.83 99.36 96.28 96.30 98.75 585,1694.8315 15

STRASSER MELANIE HC MOTORSPORT211 HONDA CRX VTEC 98.40 97.73 97.24 99.67 94.96 94.45 96.37 584,3794.4516 16

SCHOBER JOSEF MSC LOCHEN302 VW GOLF GTI 16V 99.79 96.16 97.60 91.94 98.27 99.10 582,8617 17

NJIVAR FLORIAN MSC SCHLÖSSL304 Renault Clio RS 95.02 95.08 93.88 97.82 93.51 99.42 98.40 579,6293.5118 18

WALKNER REINHARD HC MOTORSPORT402 HONDA Prelude 95.89 96.39 94.91 97.47 95.85 90.89 97.15 577,6690.8919 19

TRAVLJANIN DINO MSC MÜHLBACH209 Peugeot 106 S16 97.97 97.03 97.29 90.39 95.87 97.89 576,4420 20

KLEINEISEN HARALD MSC MÜHLBACH207 CITROEN SAXO 96.69 96.43 95.40 97.68 90.35 91.55 97.02 574,7790.3521 21

HOLZER GERALD MSC GASTEIN303 Renault Clio 93.70 98.72 93.08 96.25 97.44 95.47 574,6622 22

HOLZER LISA MSC GASTEIN309 Renault Clio 95.15 98.33 94.18 94.82 97.65 92.88 573,0123 23

LECHNER STEFAN MSC LOCHEN405 PORSCHE 944 S2 95.32 92.39 91.96 94.52 94.05 90.12 96.07 564,3190.1224 24

HABERLANDER CHRISTIAN MSC Traunstein105 FIAT PANDA 91.43 94.38 96.17 94.30 90.14 95.28 561,7025 25

KREISEDER MARTIN MSC LOCHEN104 VW POLO 16V 91.67 94.67 92.58 96.08 84.11 90.45 94.23 559,6884.1126 26

KREUZER HERBERT Drift Team Pongau204 CITROEN SAXO 91.43 96.05 92.22 94.32 88.01 91.93 72.47 553,9672.4727 27

PETERMICHL URSULA. HC MOTORSPORT403 HONDA Prelude 90.13 93.62 87.86 95.94 83.01 89.01 93.71 550,2783.0128 28

PETERMICHL URSULA HC-MOTORSPORT214 SUZUKI Ignis Sport 90.88 90.82 88.57 93.45 84.08 91.01 538,8129 29

HABERMANN PHILIPP MSC SCHÖNAU AM KÖNIGSSEE313 PEUGEOT 206 84.02 84.74 86.40 92.02 80.76 92.59 92.43 532,2080.7630 30

MAKETIME PRO <c>  by Franz Baum ( FBS - SOFT )

STAND:

ALGE TIMING DEUTSCHLAND

SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2018 15.10.2018 08:24:58GESAMTWERTUNG DIVISION I

DATA:



PREISHUBER MARIO IMSC RIED / INNKREIS107 SUZUKI SWIFT GTI 96.75 100.28 97.50 98.72 98.06 491,3131 31

FRÖHLICH CHRISTOPH MSC GASTEIN306 FORD FIESTA ST 94.43 96.38 94.40 94.53 96.94 476,6832 32

LEITINGER HERMANN DRIFT TEAM PONGAU407 BMW 323ti 93.56 100.17 95.38 93.91 88.66 471,6833 33

WALKNER REINHARD HC MOTORSPORT213 SUZUKI Ignis Sport 93.99 94.62 94.24 90.83 90.93 464,6134 34

HALLWEGER ANGELA MSC Schönau am Königssee311 PEUGEOT 206 78.02 80.22 79.09 68.52 79.41 73.85 459,1135 35

ZEUSCHNER THOMAS PRIVAT210 FORD KA 92.51 85.88 93.57 85.10 91.49 448,5536 36

SCHÖRGHOFER SABRINA MSC SCHÖNAU A. KÖNIGSSEE416 Mazda MX 6 80.74 86.20 78.87 83.60 81.15 410,5637 37

THALHAMMER HEIDI PRIVAT310 PEUGEOT 205 RALLYE 86.40 83.58 73.18 85.99 79.97 409,1238 38

PÖTZELSBERGER HELMUT MSC LOCHEN220 HONDA CIVIC 100.90 98.85 98.34 100.04 398,1339 39

AIGNER MICHAEL MSC LOCHEN103 VW POLO 16V 95.79 97.65 93.69 95.93 383,0640 40

LUGINGER ALOIS MSC SCHLÖSSL102 SUZUKI SWIFT GTI 95.21 91.81 97.07 96.76 380,8541 41

RIEDER TONI MSC SCHÖNAU A. KÖNIGSSEE221 TOYOTA MR2 95.42 88.09 85.45 88.09 357,0542 42

HEISIG ADOLF Maler Adi Motorsport106 MAZDA RX-8 78.21 94.00 89.00 90.01 351,2243 43

LEYENDECKER SIMON MSC SCHÖNAU AM KÖNIGSSEE410 BMW 323ti 89.78 88.56 82.85 80.10 341,2944 44

ZIEGLER STEFAN MSC SCHÖNAU AM KÖNIGSSEE111 Seat Arosa 87.59 80.70 89.45 81.23 338,9745 45

LUSTIK STANISLAV PRIVAT316 MAZDA MX5 82.69 71.82 84.24 74.13 312,8846 46

SAMPL REINI PRIVAT457 AUDI R8 99.84 100.86 100.88 301,5847 47

RIEDER RENE MSC GASTEIN219 HONDA CRX 95.82 97.36 99.25 292,4348 48

PREISHUBER CHRISTOPH IMSC RIED / INNKREIS108 SUZUKI SWIFT GTI 95.54 98.43 96.88 290,8549 49

LIMMER KLAUS MSC AM TEGERNSEE465 OPEL SPEEDSTER 96.35 100.53 92.65 289,5350 50

SCHLAGER GEORG MSC GASTEIN305 Ford Fiesta ST 97.88 93.86 93.65 285,3951 51

STRASSER KATHARINA HC MOTORSPORT212 HONDA CRX VTEC 96.54 94.69 93.74 284,9752 52

WIMMER WALTER MIC UTTENDORF217 HONDA CIVIC VTI 98.14 91.39 95.15 284,6853 53

KRÖLL CARINA TURBO GARAGE RACING TEAM468 Seat Ibiza Cupra 88.02 87.61 93.63 269,2654 54

LANDTHALER MICHAEL MSC SCHÖNAU A. KÖNIGSSEE417 Mazda MX6 83.60 87.70 78.79 250,0955 55

ADUNKA DANIEL MSC SCHÖNAU AM KÖNIGSSEE409 VW GOLF 7 TSI 88.26 83.80 56.37 228,4356 56

FRÖHLICH HERBERT MSC GASTEIN413 KIA PRO CEED GT 97.80 99.90 197,7057 57

GRUBER CHRISTIAN MSC GASTEIN222 HONDA CRX 97.53 100.10 197,6358 58

SCHLAGER GEORG MSC GASTEIN412 KIA PRO CEED GT 97.56 99.31 196,8759 59

STÖBY FRITZ RRCV414 PEUGEOT 308 GTi 98.17 96.98 195,1560 60

SOMMER HERBERT OIDEISENFREIND461 VW Golf GTI 97.35 94.96 192,3161 61

FREIMOSER JOHANNES MSC Traunstein115 Fiat Panda 94.51 97.36 191,8762 62

WANA CLAUDIA IMSC RIED / INNKREIS110 SUZUKI SWIFT GTI 93.80 97.40 191,2063 63

EGGERL THOMAS MSC SCHÖNAU AM KÖNIGSSEE459 VW GOLF R 93.37 96.44 189,8164 64

DELLAGO NINO MSC MÜHLBACH473 FORD FOCUS RS 92.86 96.71 189,5765 65

THALMAYR KATRIN MSC SCHLÖSSL119 Suzuki Swift GTI 94.85 92.94 187,7966 66

ROIDER FABIAN MSC LOCHEN216 FORD FIESTA XR2I 92.42 93.06 185,4867 67

MAKETIME PRO <c>  by Franz Baum ( FBS - SOFT )

STAND:

ALGE TIMING DEUTSCHLAND

SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2018 15.10.2018 08:24:58GESAMTWERTUNG DIVISION I

DATA:



STEINWENDER CHRISTIAN453 Mazda 3 MPS 92.79 92.17 184,9668 68

ADUNKA CHRISTOPH MSC SCHÖNAU AM KÖNIGSSEE460 VW POLO GTI 92.02 88.45 180,4769 69

SCHOLZ MICHAEL MSC-Lochen322 BMW E30 318IS 83.82 92.16 175,9870 70

BECKER MAXIM320 Toyota GT86 83.06 92.06 175,1271 71

RESCHENHOFER  PRIVAT314 VW Golf 2 84.33 82.85 167,1872 72

HAMMER THOMAS MSC MÜHLBACH114 PEUGEOT 106 77.45 85.61 163,0673 73

HEFLER ROBERT JUN IMSC Ried Immkreis325 Lotus Elise 100.90 100,9074 74

LAPUSCH DIETER Privat425 Mitsubishi Evo 7 100.83 100,8375 75

SCHÖBEL MARCO RRCV466 FORD FOCUS RS 99.95 99,9576 76

BRUCKMOSER RAINER MSC SCHLÖSSL206 CITROEN SAXO 99.55 99,5577 77

WALKNER REINHARD HC-MOTORSPORT118 Mazda RX-8 99.23 99,2378 78

ZWERSCHINA HARALD401 BMW M3 99.21 99,2179 79

AMAN FRANZ MSC TEGERNSEE467 FORD FOCUS RS 97.98 97,9880 80

OBERAUER MICHAEL Drift Team Pongau422 BMW 335xd 97.71 97,7181 81

RETZER HANSI MSC Gastein319 Renault Clio 96.44 96,4482 82

KLEIN PETER Mythos Porsche Deutschland454 PORSCHE GT3 96.10 96,1083 83

THALER NORBERT MSC SCHLÖSSL456 Porsche 911 95.45 95,4584 84

RIEPLER STEFAN MSC GASTEIN317 RENAULT CLIO Sport 95.08 95,0885 85

FORSTER NORBERT Privat326 Renault Williams 94.60 94,6086 86

KARDEIS ALEXANDER Privat225 Citroen Saxo 94.47 94,4787 87

HEFLER ROBERT IMSC Ried im Innkreis324 Lotus Elise 93.89 93,8988 88

PFAFFINGER DANIEL PRIVAT113 Suzuki Swift GTI 93.16 93,1689 89

PICHLER PETER PRIVAT464 HONDA CIVIC TYPE R 92.84 92,8490 90

KUCHTA GÜNTER MSC Haag121 Renault Twingo 92.62 92,6291 91

SCHAUMBURGER  PRIVAT423 Ford Fiesta ST 180 92.60 92,6092 92

DÜRAGER SEBASTIAN MSC Lochen323 Ford Fiesta 92.25 92,2593 93

HARBÖCK STEFAN BMW Szene Burghausen406 BMW 323 Coupe 92.06 92,0694 94

STADLER TOBIAS PRIVAT411 SKODA FABIA RS 91.07 91,0795 95

HUMMEL DIETER421 Mini Clubman 90.80 90,8096 96

ORTBAUER JOACHIM Privat226 Skoda Fabia 90.37 90,3797 97

KLEINDIENST SILVIA MSC MÜHLBACH415 Mini Cooper Typ S 89.41 89,4198 98

KOCH PAUL PRIVAT462 Audi S3 89.38 89,3899 99

ZAWADZKI MICHAL NDA Motorsport224 MAZDA MX-5 87.44 87,44100 100

SCHNEIDER CAROLIN420 Mini Clubman 87.21 87,21101 101

ESCHLBERGER LUDWIG Autohaus Eschlberger424 SUZUKI SWIFT 86.19 86,19102 102

MEYER HANS-PETER PRIVAT474 Volvo C30 T5 86.07 86,07103 103

EGLSEDER ARNOLD HC MOTORSPORT404 BMW 530D 85.62 85,62104 104

MAKETIME PRO <c>  by Franz Baum ( FBS - SOFT )

STAND:

ALGE TIMING DEUTSCHLAND

SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2018 15.10.2018 08:24:58GESAMTWERTUNG DIVISION I

DATA:



SCHWARZ JOHANN PRIVAT315 BMW 320 D 83.87 83,87105 105

SCHOLZ MICHAEL MSC LOCHEN455 BMW E92 M3 78.91 78,91106 106

AUINGER MANFRED PSV Linz120 Renault Twingo 62.21 62,21107 107

REITER GÜNTHER MSC Mattighofen112 CITROEN 2CV 52.45 52,45108 108

KRAUS CRISTIAN Privat227 Skoda Fabia 52.17 52,17109 109

MAKETIME PRO <c>  by Franz Baum ( FBS - SOFT )

STAND:

ALGE TIMING DEUTSCHLAND

SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2018 15.10.2018 08:24:58GESAMTWERTUNG DIVISION I

DATA:
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GESAMTWERTUNG DIVISION II

THALMAYR HANS MSC SCHLÖSSL501 PUCH 650TR 100.88 100.83 100.86 100.89 100.90 100.90 605,261 1

HUEMER HANNES PRIVAT816 OPEL KADETT C 100.90 100.90 99.74 100.90 100.90 97.39 100.90 604,2497.392 2

STRASSER GERALD MSC SCHLÖSSL902 Tracking RCO1B 100.25 100.25 100.75 100.25 100.75 100.50 100.80 603,30100.253 3

REITER NICOLAS MSC FLACHGAU719 FORD ESCORT MK1 100.90 100.90 100.07 100.70 97.64 100.90 601,114 4

STRASSER MICHAEL MSC SCHLÖSSL603 TOYOTA COROLLA 93.91 100.88 96.08 99.66 100.75 100.54 99.17 597,0893.915 5

IRLINGER CHRISTIAN MSC SCHÖNAU AM KÖNIGSSEE704 OPEL KADETT C 100.89 99.00 99.06 98.82 98.54 94.73 98.93 595,2494.736 6

HETZENAUER STEFAN MSC HETZENAUER801 SUBARU IMPREZA STI 98.77 100.32 100.90 100.03 96.21 96.23 97.70 593,9596.217 7

HUEMER PATRICK PRIVAT815 OPEL KADETT C 98.37 98.91 98.00 100.14 96.92 95.42 100.07 592,4195.428 8

STRASSER GERALD MSC SCHLÖSSL502 CORRADO 16 HAYA 99.91 98.46 98.30 96.03 95.75 99.29 100.19 592,1895.759 9

PROBST ROBERT MSC LOCHEN813 VW Rallye Golf 99.17 98.08 99.04 98.90 98.53 96.57 77.47 590,2977.4710 10

HASENAUER SIEGI TURBO GARAGE RACING TEAM825 TOYOTA CELICA CARLOS  100.53 99.69 100.69 94.87 95.53 97.87 95.26 589,5794.8711 11

STRASSER NORBERT SEN. MSC SCHLÖSSL606 TOYOTA COROLLA 93.14 99.01 93.46 100.80 95.70 98.30 100.83 588,1093.1412 12

BERTL MARKUS MSC SCHLÖSSL602 HONDA CRX 97.33 98.83 92.18 100.53 93.15 97.69 100.54 588,0792.1813 13

AUER ROBERT MSC SCHLÖSSL503 VW POLO 93.93 97.75 95.14 98.93 95.61 98.49 579,8514 14

PROMOK STEFAN DRIFT TEAM PONGAU832 Mitsubishi Evo 9 Wagon 95.62 96.76 96.50 95.51 94.22 98.89 577,5015 15

KLAFFENBÖCK WILFRIED MSC HAAG/H.821 BMW 323i 95.86 89.50 92.66 91.30 89.95 91.71 94.38 555,8689.5016 16

LUGINGER THOMAS MSC SCHLÖSSL827 Subaru WRX STi 90.47 93.83 91.41 91.37 94.09 92.78 553,9517 17

SENONER STEFAN MSC SCHÖNAU AM KÖNIGSSEE702 OPEL KADETT C 94.19 90.79 88.04 91.67 88.97 88.20 93.82 547,6488.0418 18

BAUCHINGER ALEXANDER MSC SCHWARZACH810 AUDI 80 QUATTRO 94.12 88.28 89.15 94.05 87.89 92.82 546,3119 19

MÖDLHAMMER GERHARD PRIVAT828 Subaru WRX STi 92.56 91.93 93.09 89.78 91.36 86.65 545,3720 20

SONNENBERG MICHAEL MSC LOCHEN826 MAZDA 323 92.32 91.04 89.79 90.94 89.84 88.20 90.93 544,8688.2021 21

HUETZ STEFAN ARBÖ FIEBERBRUNN906 MINI 1200 92.62 85.61 82.84 91.09 84.15 85.12 93.25 531,8482.8422 22

KAHL HELMUT SFG TROSTBERG717 RENAULT CLIO WILLIAMS 99.98 100.55 99.89 100.11 98.16 498,6923 23

ROIDER FRANZ MSC LOCHEN708 FORD FIESTA 100.11 98.84 99.59 86.42 96.04 481,0024 24

OBERAUER WILLI DRIFT TEAM PONGAU804 PORSCHE 944 TURBO 95.39 94.00 92.90 93.46 93.04 468,7925 25

BAUER WERNER MSF Garching504 Fiat 127 Sport 92.20 90.82 95.51 91.84 94.55 464,9226 26

ANDORFER EGON PRIVAT507 FORD ESCORT 90.67 89.88 86.40 93.05 100.83 460,8327 27

GÖRG ROBERT MSC FLACHGAU818 PEUGEOT 205 92.42 92.01 93.01 87.89 94.23 459,5628 28

ZECHMEISTER ANDREAS MSC SCHÖNAU A. KÖNIGSSEE814 SUBARU IMPREZA WRX 94.79 92.83 92.67 86.49 91.67 458,4529 29

BAUCHINGER THOMAS MSC SCHWARZACH808 BMW M3 92.89 92.33 90.87 90.76 88.68 455,5330 30

MAKETIME PRO <c>  by Franz Baum ( FBS - SOFT )

STAND:

ALGE TIMING DEUTSCHLAND

SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2018 15.10.2018 08:25:42GESAMTWERTUNG DIVISION II

DATA:



PLATTNER ROBERT MSC LOCHEN833 MAZDA 3 MPS 91.57 91.41 89.22 89.41 90.93 452,5431 31

TESTA DONATO MSC Mamming838 BMW E30 85.49 86.16 84.30 87.30 88.34 431,5932 32

BAUER CHRISTOPH MSC RÖHRNBACH505 VW POLO 8V 94.18 97.08 97.87 96.42 385,5533 33

HOFMANN ANDREAS PRIVAT805 RENAULT CLIO WILLIAMS 97.89 92.54 90.37 91.75 372,5534 34

SCHILCHEGGER GEORG PRIVAT834 Mitsubishi Evo 3 92.72 94.40 90.58 91.86 369,5635 35

RAAB PHILIPP Junior Racingteam605 Opel Corsa 90.89 92.62 87.51 87.01 358,0336 36

SCHUSTER DANIEL MSC ROTTENEGG508 VW POLO 86C G60 83.55 77.13 82.00 95.68 338,3637 37

SCHWEIß DOMINIK MSC RÖHRNBACH514 PEUGEOT 106 83.81 76.82 79.72 92.85 333,2038 38

PERWEIN MARIA DRIFT TEAM PONGAU831 Audi S3 86.75 80.12 74.23 83.19 324,2939 39

PROBST FRANZ MSC LOCHEN701 VW Rallye Golf 1170 Turbo 98.09 100.86 100.90 299,8540 40

PERWEIN HERBERT DRIFT TEAM PONGAU802 VW Käfer 99.58 97.92 97.37 294,8741 41

AIGNER ROBERT PRIVAT803 VW POLO G60 86C 100.02 95.29 96.50 291,8142 42

KOGLER MANFRED KGB Racing817 Mitsubishi Lancer Evo 96.25 98.58 94.43 289,2643 43

HOFEGGER JOHANNES TURBO GARAGE RACING TEAM824 MITSUBISHI EVO 6 94.24 95.75 97.60 287,5944 44

GSCHIEL SEVERIN DRIFT TEAM PONGAU706 VW GOLF I 96.85 91.86 96.38 285,0945 45

BAUER ROLAND MSC RÖHRNBACH506 VW POLO II 8V 93.48 91.72 91.92 277,1246 46

LIMMER KLAUS MSC AM TEGERNSEE843 OPEL SPEEDSTER 93.10 90.41 91.64 275,1547 47

STEINLECHNER GREGOR TURBO GARAGE RACING TEAM837 SUBARU WRX STI 90.43 88.47 89.94 268,8448 48

ROGGER CHRISTIAN RSG BURGHAUSEN515 VW POLO 86C 89.22 83.96 84.31 257,4949 49

BÖCKLBAUER PETER RSG BURGHAUSEN516 VW POLO 86C 88.32 82.76 85.25 256,3350 50

SENONER RICHARD MSC SCHÖNAU AM KÖNIGSSEE604 FORD FIESTA ST 87.67 83.75 82.82 254,2451 51

DOMENIG SIEGI DS MOTORSPORT714 OPEL CORSA GSI 85.10 85.38 81.35 251,8352 52

STRASSER NORBERT JUN. MSC SCHLÖSSL601 TOYOTA COROLLA 100.83 100.80 201,6353 53

WIMMER NOBERT729 BMW 2002 8V 100.90 97.92 198,8254 54

KRÖLL RICHARD MC KUNDL844 SUBARU XT TURBO 97.17 93.13 190,3055 55

HERBST THOMAS MSC FLACHGAU727 Ford Escort RS 2000 92.26 96.51 188,7756 56

PERNETSTÄTTER ROBERT PRIVAT864 MAZDA 323 95.58 91.91 187,4957 57

RAUSCH JOSEF MSC SCHLÖSSL715 HONDA CIVIC TYPE R 94.43 92.63 187,0658 58

GRUBER JOSEF DRIFT TEAM PONGAU868 SUBARU IMPREZA  GT 92.33 94.60 186,9359 59

THALMAYR HANS MSC SCHLÖSSL903 PUCH PRC TRIV 87.11 99.56 186,6760 60

KAPELLER STEFAN MSC SCHLÖSSL705 VW Golf STW 87.70 98.38 186,0861 61

HAIDER THOMAS MSC SALZBURG809 Audi A4 B5 94.57 91.29 185,8662 62

LEITINGER HERMANN DRIFT TEAM PONGAU718 BMW 120D 1ER 88.71 96.88 185,5963 63

PROMBERGER ROLAND DRIFT TEAM PONGAU822 SUBARU IMPREZA 90.94 94.28 185,2264 64

THALMAYR STEFAN MSC SCHLÖSSL716 HONDA CIVIC TYPE R 92.75 90.13 182,8865 65

RAMIC ADO PRIVAT709 HONDA CIVIC TYPE R 90.36 92.22 182,5866 66

WIMMER ANDREAS PRIVAT830 AUDI COUPE 90.85 91.55 182,4067 67

MAKETIME PRO <c>  by Franz Baum ( FBS - SOFT )

STAND:

ALGE TIMING DEUTSCHLAND

SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2018 15.10.2018 08:25:42GESAMTWERTUNG DIVISION II

DATA:



NINDL RENE AZ Motorsport856 VW Golf 3 86.20 91.70 177,9068 68

SCHLAGER GEORG MSC GASTEIN859 KIA PRO CEED GT 83.17 92.94 176,1169 69

KÖCKERBAUER  Oachkatzlschwoaf Racing Team807 Subaru Impreza 91.00 83.73 174,7370 70

FUCHS CHRISTOPH MSC LOCHEN712 FORD FIESTA ST 87.36 86.51 173,8771 71

BORK ALFONS SFG Trostberg855 Subaru Impreza GT 84.68 85.76 170,4472 72

NOTHDURFTER ANTON MSC KITZBÜHEL608 CITROEN SAXO 86.88 75.75 162,6373 73

DOMENIG EMANUEL DS MOTORSPORT713 OPEL CORSA GSI 82.48 78.55 161,0374 74

GRISCHEK FLORIAN PRIVAT839 HONDA CIVIC TYPE S 75.45 81.73 157,1875 75

LUSTIG DIETMAR L-Tuning872 FORD FOCUS 100.90 100,9076 76

WARMUTH RENE MSC MÜHLBACH614 VW Polo 16V 100.89 100,8977 77

ZUSCHLAG KEVIN RRCV836 Mitsubishi Evo 5 99.37 99,3778 78

ZUSCHLAG GERHARD RRCV835 Mitsubishi Evo 5 98.79 98,7979 79

STRASSER MICHAEL MSC Schlössl930 Tracking RCO1B 98.57 98,5780 80

PERMETINGER BERNHARD MSC FLACHGAU869 BMW E30 97.64 97,6481 81

BREITFELDER ROBERT ARBÖ TEAM STEYR511 VW POLO 97.47 97,4782 82

BRANDL ANDREAS V8 CupR Motorsport920 Elise V8CupR 97.10 97,1083 83

SCHUCHTER ANDREAS PRIVAT850 AUDI S3 96.75 96,7584 84

LAPUSCH DIETER Privat875 Mitsubishi EVO 7 96.30 96,3085 85

SCHILCHER WOLFGANG Sonnleitner Motorsport846 VW Polo G40 96.11 96,1186 86

KELLERMAYR CHRISTIAN KC Motorsport929 Fiat Uno Turbo 96.06 96,0687 87

POLLICH RALF RSG Burghausen820 BMW 323i 95.81 95,8188 88

WEINDINGER DOMINIK Wedo Motorsport728 Opel Ziegler Kadett C Coupe  95.74 95,7489 89

SCHILCHER MARIO Sonnleitner Motorsport847 VW Polo G40 95.43 95,4390 90

POLLICH ANDRE RSG Burghausen819 BMW 323i 94.98 94,9891 91

HUTTER GREGOR MSC MÜHLBACH613 Alfa 145 94.80 94,8092 92

FURTNER CHRISTOPH MSC Schlössl620 Citroen Saxo 94.55 94,5593 93

MADLMAYR DAVID PRIVAT509 SUZUKI SWIFT 94.48 94,4894 94

SCHOBER JOSEF MSC LOCHEN867 VW Rallye Golf 94.27 94,2795 95

WINTER GEORG SEN. DRIFT TEAM PONGAU849 SUBARU WRX STI 94.27 94,27

NJIVAR FLORIAN MSC Schlössl621 Citroen Saxo 94.00 94,0097 97

AUER FLORIAN MSC Freilassing870 Mitsubishi Evo 2 93.70 93,7098 98

DUFTER FLORIAN PRIVAT866 BMW E46 330 92.74 92,7499 99

THALMAYR HELMUT MSC Schlössl518 VW Corrado 92.56 92,56100 100

THALMAYR LUCAS MSC SCHLÖSSL873 PORSCHE 996 92.01 92,01101 101

STINGL MARKUS PRIVAT862 Renault R11 Turbo 91.97 91,97102 102

SUTSCHEK THOMAS Privat735 VW Golf GTI 91.89 91,89103 103

RETZER HANSI Privat733 Honda Civic 91.53 91,53104 104

MAKETIME PRO <c>  by Franz Baum ( FBS - SOFT )

STAND:

ALGE TIMING DEUTSCHLAND

SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2018 15.10.2018 08:25:42GESAMTWERTUNG DIVISION II

DATA:



HARRER HELMUT730 HONDA CIVIC TYPE R 91.04 91,04105 105

WUERCHER ANDRE Wuercher Motorsport913 Fiat 500 Proto 90.99 90,99106 106

WIMMER WALTER MIC Uttendorf619 Honda Civic 90.14 90,14107 107

PETER MARCO Privat519 Peugeot 106 89.67 89,67108 108

STÖGER DOMINIK MS SCHWAZ607 PEUGEOT 106 89.47 89,47109 109

MAIR WALTER AMC Leutasch853 VW Polo G40 89.34 89,34110 110

WÜRCHER ANDRE Wuercher Motorsport865 AUDI S3 88.99 88,99111 111

AICHGRUBER RENE-517 Peugeut 106 Rallye 88.97 88,97112 112

HABERMANN PHILIPP MSC Schönau a. Königsee734 Opel Kadett 88.87 88,87113 113

SCHUCHTER ANDREAS AMC Leutasch854 Audi S3 88.65 88,65114 114

SCHUEN WALTER MSC SCHWARZACH841 Audi A4 Quattro 88.44 88,44115 115

BRANDL RALF RSG Burghausen857 Mitsubishi EVO 10 88.19 88,19116 116

JAUNIG LUKAS MSC MÜHLBACH721 Renault Megane Coupe Cup 87.84 87,84117 117

NIJIVAR FLORIAN MSC SCHLÖSSL720 Renault Clio RS 87.49 87,49118 118

ARBEITER MATHIAS MSC Flachgau737 BMW 318 IS 87.29 87,29119 119

IRLACHER WOLFGANG MSC Priental732 HONDA Civic Type R 87.11 87,11120 120

HOPFINGER BERNHARD St. Martin711 Renault Clio 86.90 86,90121 121

BAUER WOLFGANG St. Martin710 Renault Clio 86.53 86,53122 122

ROIDER FABIAN MSC LOCHEN707 FORD FIESTA XR2I 86.16 86,16123 123

EDER HELMUT PRIVAT845 BMW E30 325i 86.01 86,01124 124

MAIR GERHARD PRIVAT618 OPEL CORSA GSI 85.72 85,72125 125

KIRCHSTEIGER CHRISTIAN Privat876 Alfa Romeo GTV 6 85.48 85,48126 126

HATTMANNSDORFER  PRIVAT861 Mazda MX-5 85.43 85,43127 127

ARBEITER SEBASTIAN MSC Flachgau736 BMW 318 IS 85.24 85,24128 128

ANTRETTER JOHANNES858 Audi A4 1,8T quattro 84.59 84,59129 129

GSCHANES KEVIN PRIVAT860 VW Golf 83.64 83,64130 130

RAMIC EDO MSC MÜHLBACH724 HONDA CIVIC TYPE R 82.21 82,21131 131

AIGNER FLORIAN PRIVAT852 VW Golf 6 GTI Edition 35 82.13 82,13132 132

AUER FRANZ SEN. MSC Freilassing871 Mitsubishi Evo 2 82.09 82,09133 133

RICHTER HEIKO MSC KITZBÜHEL609 CITROEN SAXO 81.95 81,95134 134

DELLAGO NINO MSC MÜHLBACH915 Davrian 78.98 78,98135 135

KURZ WALTER MK RACING TEAM KURZ848 VW POLO 76.81 76,81136 136

HUBER CHRISTOPHER Huber Motorsport726 RENAULT CLIO Sport 75.93 75,93137 137

WIRNSBERGER CHRISTIAN MSC KATSCHBERG722 VW Golf II TDI 75.43 75,43138 138

RAßHOFER CHRISTIAN PRIVAT610 Opel Corsa B 75.38 75,38139 139

ZEUSCHNER THOMAS PRIVAT731 Renault Clio 73.66 73,66140 140

SAMMER CHRISTIAN MSC MÜHLBACH612 Alfa  Sud 66.66 66,66141 141

MAKETIME PRO <c>  by Franz Baum ( FBS - SOFT )

STAND:

ALGE TIMING DEUTSCHLAND

SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2018 15.10.2018 08:25:42GESAMTWERTUNG DIVISION II

DATA:



AMBUSCH WERNER MSC MÜHLBACH611 Alfa Sud 47.30 47,30142 142

MAKETIME PRO <c>  by Franz Baum ( FBS - SOFT )

STAND:

ALGE TIMING DEUTSCHLAND

SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2018 15.10.2018 08:25:42GESAMTWERTUNG DIVISION II

DATA:



STNR NAME

DIVISION I, KLASSE 1 BIS 1400 CCM
CLUB FAHRZEUG P U N K T E - T A B E L L E Streicher Gesamtpunkte
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WAGNER ROLAND109 IMSC RIED / INNKREIS SUZUKI SWIFT GTI 100.90 100.90 100.89 100.80 100.89 100.38 604,761 1

ZLÖBL PETER101 MSC LOCHEN VW POLO 16V 98.45 100.12 100.89 99.51 99.25 99.87 100.90 600,5498.452 2

HABERLANDER CHRISTIAN105 MSC Traunstein FIAT PANDA 91.43 94.38 96.17 94.30 90.14 95.28 561,703 3

KREISEDER MARTIN104 MSC LOCHEN VW POLO 16V 91.67 94.67 92.58 96.08 84.11 90.45 94.23 559,6884.114 4

PREISHUBER MARIO107 IMSC RIED / INNKREIS SUZUKI SWIFT GTI 96.75 100.28 97.50 98.72 98.06 491,315 5

AIGNER MICHAEL103 MSC LOCHEN VW POLO 16V 95.79 97.65 93.69 95.93 383,066 6

LUGINGER ALOIS102 MSC SCHLÖSSL SUZUKI SWIFT GTI 95.21 91.81 97.07 96.76 380,857 7

HEISIG ADOLF106 Maler Adi Motorsport MAZDA RX-8 78.21 94.00 89.00 90.01 351,228 8

ZIEGLER STEFAN111 MSC SCHÖNAU AM KÖNIGSSEE Seat Arosa 87.59 80.70 89.45 81.23 338,979 9

PREISHUBER CHRISTOPH108 IMSC RIED / INNKREIS SUZUKI SWIFT GTI 95.54 98.43 96.88 290,8510 10

FREIMOSER JOHANNES115 MSC Traunstein Fiat Panda 94.51 97.36 191,8711 11

WANA CLAUDIA110 IMSC RIED / INNKREIS SUZUKI SWIFT GTI 93.80 97.40 191,2012 12

THALMAYR KATRIN119 MSC SCHLÖSSL Suzuki Swift GTI 94.85 92.94 187,7913 13

HAMMER THOMAS114 MSC MÜHLBACH PEUGEOT 106 77.45 85.61 163,0614 14

WALKNER REINHARD118 HC-MOTORSPORT Mazda RX-8 99.23 99,2315 15

PFAFFINGER DANIEL113 PRIVAT Suzuki Swift GTI 93.16 93,1616 16

KUCHTA GÜNTER121 MSC Haag Renault Twingo 92.62 92,6217 17

AUINGER MANFRED120 PSV Linz Renault Twingo 62.21 62,2118 18

REITER GÜNTHER112 MSC Mattighofen CITROEN 2CV 52.45 52,4519 19

MAKETIME PRO <c>  by Franz Baum ( FBS - SOFT )

STAND:

ALGE TIMING DEUTSCHLAND

SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2018 15.10.2018 08:23:03GESAMTWERTUNG KLASSEN

DATA:



STNR NAME

DIVISION I, KLASSE 2 BIS 1600 CCM
CLUB FAHRZEUG P U N K T E - T A B E L L E Streicher Gesamtpunkte
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FORSTER CHRISTIAN208 MSC MÜHLBACH Peugeot 106 S16 100.59 100.13 99.73 100.39 97.86 99.78 100.74 601,3697.861 1

PREISENSCHUH MARTIN205 MSC SCHLÖSSL CITROEN SAXO 99.10 99.53 100.90 99.04 100.90 100.90 600,372 2

FURTNER CHRISTOPH201 MSC SCHLÖSSL CITROEN SAXO 100.90 99.24 99.13 100.27 99.96 100.40 99.19 599,9699.133 3

STRASSER HELMUT203 MSC LOCHEN HONDA CIVIC 99.66 100.62 97.93 100.90 97.12 100.15 100.05 599,3197.124 4

PERWEIN HERBERT218 DRIFT TEAM PONGAU CITROEN SAXO 100.43 99.99 98.36 98.69 96.60 100.90 98.46 596,8396.605 5

AIGNER FLORIAN215 PRIVAT VW LUPO GTI 97.65 96.82 94.83 99.36 96.28 96.30 98.75 585,1694.836 6

STRASSER MELANIE211 HC MOTORSPORT HONDA CRX VTEC 98.40 97.73 97.24 99.67 94.96 94.45 96.37 584,3794.457 7

TRAVLJANIN DINO209 MSC MÜHLBACH Peugeot 106 S16 97.97 97.03 97.29 90.39 95.87 97.89 576,448 8

KLEINEISEN HARALD207 MSC MÜHLBACH CITROEN SAXO 96.69 96.43 95.40 97.68 90.35 91.55 97.02 574,7790.359 9

KREUZER HERBERT204 Drift Team Pongau CITROEN SAXO 91.43 96.05 92.22 94.32 88.01 91.93 72.47 553,9672.4710 10

PETERMICHL URSULA214 HC-MOTORSPORT SUZUKI Ignis Sport 90.88 90.82 88.57 93.45 84.08 91.01 538,8111 11

WALKNER REINHARD213 HC MOTORSPORT SUZUKI Ignis Sport 93.99 94.62 94.24 90.83 90.93 464,6112 12

ZEUSCHNER THOMAS210 PRIVAT FORD KA 92.51 85.88 93.57 85.10 91.49 448,5513 13

PÖTZELSBERGER HELMUT220 MSC LOCHEN HONDA CIVIC 100.90 98.85 98.34 100.04 398,1314 14

RIEDER TONI221 MSC SCHÖNAU A. KÖNIGSSEE TOYOTA MR2 95.42 88.09 85.45 88.09 357,0515 15

RIEDER RENE219 MSC GASTEIN HONDA CRX 95.82 97.36 99.25 292,4316 16

STRASSER KATHARINA212 HC MOTORSPORT HONDA CRX VTEC 96.54 94.69 93.74 284,9717 17

WIMMER WALTER217 MIC UTTENDORF HONDA CIVIC VTI 98.14 91.39 95.15 284,6818 18

GRUBER CHRISTIAN222 MSC GASTEIN HONDA CRX 97.53 100.10 197,6319 19

ROIDER FABIAN216 MSC LOCHEN FORD FIESTA XR2I 92.42 93.06 185,4820 20

BRUCKMOSER RAINER206 MSC SCHLÖSSL CITROEN SAXO 99.55 99,5521 21

KARDEIS ALEXANDER225 Privat Citroen Saxo 94.47 94,4722 22

ORTBAUER JOACHIM226 Privat Skoda Fabia 90.37 90,3723 23

ZAWADZKI MICHAL224 NDA Motorsport MAZDA MX-5 87.44 87,4424 24

KRAUS CRISTIAN227 Privat Skoda Fabia 52.17 52,1725 25

MAKETIME PRO <c>  by Franz Baum ( FBS - SOFT )

STAND:

ALGE TIMING DEUTSCHLAND

SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2018 15.10.2018 08:23:03GESAMTWERTUNG KLASSEN

DATA:



STNR NAME

DIVISION I, KLASSE 3 BIS 2000 CCM
CLUB FAHRZEUG P U N K T E - T A B E L L E Streicher Gesamtpunkte
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SALOMON ENGELBERT308 IMSC RIED / INNKREIS LOTUS ELISE 111 96.16 100.90 100.90 100.90 95.03 100.90 98.60 598,3695.031 1

PLATTNER ERWIN301 MSC LOCHEN VW GOLF GTI 16V 100.68 100.16 97.49 100.90 97.79 99.99 597,012 2

ZECHMEISTER MARKUS307 IMSC RIED / INNKREIS LOTUS ELISE 111 100.90 100.65 100.47 97.80 99.03 96.14 594,993 3

SCHOBER JOSEF302 MSC LOCHEN VW GOLF GTI 16V 99.79 96.16 97.60 91.94 98.27 99.10 582,864 4

NJIVAR FLORIAN304 MSC SCHLÖSSL Renault Clio RS 95.02 95.08 93.88 97.82 93.51 99.42 98.40 579,6293.515 5

HOLZER GERALD303 MSC GASTEIN Renault Clio 93.70 98.72 93.08 96.25 97.44 95.47 574,666 6

HOLZER LISA309 MSC GASTEIN Renault Clio 95.15 98.33 94.18 94.82 97.65 92.88 573,017 7

HABERMANN PHILIPP313 MSC SCHÖNAU AM KÖNIGSSEE PEUGEOT 206 84.02 84.74 86.40 92.02 80.76 92.59 92.43 532,2080.768 8

FRÖHLICH CHRISTOPH306 MSC GASTEIN FORD FIESTA ST 94.43 96.38 94.40 94.53 96.94 476,689 9

HALLWEGER ANGELA311 MSC Schönau am Königssee PEUGEOT 206 78.02 80.22 79.09 68.52 79.41 73.85 459,1110 10

THALHAMMER HEIDI310 PRIVAT PEUGEOT 205 RALLYE 86.40 83.58 73.18 85.99 79.97 409,1211 11

LUSTIK STANISLAV316 PRIVAT MAZDA MX5 82.69 71.82 84.24 74.13 312,8812 12

SCHLAGER GEORG305 MSC GASTEIN Ford Fiesta ST 97.88 93.86 93.65 285,3913 13

SCHOLZ MICHAEL322 MSC-Lochen BMW E30 318IS 83.82 92.16 175,9814 14

BECKER MAXIM320 Toyota GT86 83.06 92.06 175,1215 15

RESCHENHOFER  314 PRIVAT VW Golf 2 84.33 82.85 167,1816 16

HEFLER ROBERT JUN325 IMSC Ried Immkreis Lotus Elise 100.90 100,9017 17

RETZER HANSI319 MSC Gastein Renault Clio 96.44 96,4418 18

RIEPLER STEFAN317 MSC GASTEIN RENAULT CLIO Sport 95.08 95,0819 19

FORSTER NORBERT326 Privat Renault Williams 94.60 94,6020 20

HEFLER ROBERT324 IMSC Ried im Innkreis Lotus Elise 93.89 93,8921 21

DÜRAGER SEBASTIAN323 MSC Lochen Ford Fiesta 92.25 92,2522 22

SCHWARZ JOHANN315 PRIVAT BMW 320 D 83.87 83,8723 23

MAKETIME PRO <c>  by Franz Baum ( FBS - SOFT )

STAND:

ALGE TIMING DEUTSCHLAND

SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2018 15.10.2018 08:23:03GESAMTWERTUNG KLASSEN
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STNR NAME

DIVISION I, KLASSE 4A BIS 3000 CCM
CLUB FAHRZEUG P U N K T E - T A B E L L E Streicher Gesamtpunkte
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OBERAUER WILLI408 DRIFT TEAM PONGAU BMW 335xd 100.89 100.90 100.90 100.83 100.89 100.90 100.86 605,34100.831 1

WALKNER REINHARD402 HC MOTORSPORT HONDA Prelude 95.89 96.39 94.91 97.47 95.85 90.89 97.15 577,6690.892 2

LECHNER STEFAN405 MSC LOCHEN PORSCHE 944 S2 95.32 92.39 91.96 94.52 94.05 90.12 96.07 564,3190.123 3

PETERMICHL URSULA.403 HC MOTORSPORT HONDA Prelude 90.13 93.62 87.86 95.94 83.01 89.01 93.71 550,2783.014 4

LEITINGER HERMANN407 DRIFT TEAM PONGAU BMW 323ti 93.56 100.17 95.38 93.91 88.66 471,685 5

SCHÖRGHOFER SABRINA416 MSC SCHÖNAU A. KÖNIGSSEE Mazda MX 6 80.74 86.20 78.87 83.60 81.15 410,566 6

LEYENDECKER SIMON410 MSC SCHÖNAU AM KÖNIGSSEE BMW 323ti 89.78 88.56 82.85 80.10 341,297 7

LANDTHALER MICHAEL417 MSC SCHÖNAU A. KÖNIGSSEE Mazda MX6 83.60 87.70 78.79 250,098 8

ADUNKA DANIEL409 MSC SCHÖNAU AM KÖNIGSSEE VW GOLF 7 TSI 88.26 83.80 56.37 228,439 9

FRÖHLICH HERBERT413 MSC GASTEIN KIA PRO CEED GT 97.80 99.90 197,7010 10

SCHLAGER GEORG412 MSC GASTEIN KIA PRO CEED GT 97.56 99.31 196,8711 11

STÖBY FRITZ414 RRCV PEUGEOT 308 GTi 98.17 96.98 195,1512 12

ZWERSCHINA HARALD401 BMW M3 99.21 99,2113 13

OBERAUER MICHAEL422 Drift Team Pongau BMW 335xd 97.71 97,7114 14

SCHAUMBURGER CHRISTIAN423 PRIVAT Ford Fiesta ST 180 92.60 92,6015 15

HARBÖCK STEFAN406 BMW Szene Burghausen BMW 323 Coupe 92.06 92,0616 16

STADLER TOBIAS411 PRIVAT SKODA FABIA RS 91.07 91,0717 17

HUMMEL DIETER421 Mini Clubman 90.80 90,8018 18

KLEINDIENST SILVIA415 MSC MÜHLBACH Mini Cooper Typ S 89.41 89,4119 19

SCHNEIDER CAROLIN420 Mini Clubman 87.21 87,2120 20

ESCHLBERGER LUDWIG424 Autohaus Eschlberger SUZUKI SWIFT 86.19 86,1921 21

EGLSEDER ARNOLD404 HC MOTORSPORT BMW 530D 85.62 85,6222 22

MAKETIME PRO <c>  by Franz Baum ( FBS - SOFT )

STAND:

ALGE TIMING DEUTSCHLAND

SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2018 15.10.2018 08:23:03GESAMTWERTUNG KLASSEN
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DIVISION I, KLASSE 4B ÜBER 3000 CCM
CLUB FAHRZEUG P U N K T E - T A B E L L E Streicher Gesamtpunkte
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THALMAYR HELMUT451 MSC SCHLÖSSL PORSCHE 996 100.90 100.89 100.75 100.50 97.74 96.20 98.39 599,1796.201 1

THALMAYR LUCAS463 MSC SCHLÖSSL PORSCHE 996 99.25 100.49 97.14 98.11 95.09 96.54 586,622 2

LINORTNER FRANZ452 DRIFT TEAM PONGAU BMW M135 98.70 96.99 98.88 99.36 94.71 93.89 96.89 585,5393.893 3

SAMPL REINI457 PRIVAT AUDI R8 99.84 100.86 100.88 301,584 4

LIMMER KLAUS465 MSC AM TEGERNSEE OPEL SPEEDSTER 96.35 100.53 92.65 289,535 5

KRÖLL CARINA468 TURBO GARAGE RACING TEAM Seat Ibiza Cupra 88.02 87.61 93.63 269,266 6

SOMMER HERBERT461 OIDEISENFREIND VW Golf GTI 97.35 94.96 192,317 7

EGGERL THOMAS459 MSC SCHÖNAU AM KÖNIGSSEE VW GOLF R 93.37 96.44 189,818 8

DELLAGO NINO473 MSC MÜHLBACH FORD FOCUS RS 92.86 96.71 189,579 9

STEINWENDER CHRISTIAN453 Mazda 3 MPS 92.79 92.17 184,9610 10

ADUNKA CHRISTOPH460 MSC SCHÖNAU AM KÖNIGSSEE VW POLO GTI 92.02 88.45 180,4711 11

LAPUSCH DIETER425 Privat Mitsubishi Evo 7 100.83 100,8312 12

SCHÖBEL MARCO466 RRCV FORD FOCUS RS 99.95 99,9513 13

AMAN FRANZ467 MSC TEGERNSEE FORD FOCUS RS 97.98 97,9814 14

KLEIN PETER454 Mythos Porsche Deutschland PORSCHE GT3 96.10 96,1015 15

THALER NORBERT456 MSC SCHLÖSSL Porsche 911 95.45 95,4516 16

PICHLER PETER464 PRIVAT HONDA CIVIC TYPE R 92.84 92,8417 17

KOCH PAUL462 PRIVAT Audi S3 89.38 89,3818 18

MEYER HANS-PETER474 PRIVAT Volvo C30 T5 86.07 86,0719 19

SCHOLZ MICHAEL455 MSC LOCHEN BMW E92 M3 78.91 78,9120 20

MAKETIME PRO <c>  by Franz Baum ( FBS - SOFT )

STAND:

ALGE TIMING DEUTSCHLAND

SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2018 15.10.2018 08:23:03GESAMTWERTUNG KLASSEN
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THALMAYR HANS501 MSC SCHLÖSSL PUCH 650TR 100.88 100.83 100.86 100.89 100.90 100.90 605,261 1

STRASSER GERALD502 MSC SCHLÖSSL CORRADO 16 HAYA 99.91 98.46 98.30 96.03 95.75 99.29 100.19 592,1895.752 2

AUER ROBERT503 MSC SCHLÖSSL VW POLO 93.93 97.75 95.14 98.93 95.61 98.49 579,853 3

BAUER WERNER504 MSF Garching Fiat 127 Sport 92.20 90.82 95.51 91.84 94.55 464,924 4

ANDORFER EGON507 PRIVAT FORD ESCORT 90.67 89.88 86.40 93.05 100.83 460,835 5

BAUER CHRISTOPH505 MSC RÖHRNBACH VW POLO 8V 94.18 97.08 97.87 96.42 385,556 6

SCHUSTER DANIEL508 MSC ROTTENEGG VW POLO 86C G60 83.55 77.13 82.00 95.68 338,367 7

SCHWEIß DOMINIK514 MSC RÖHRNBACH PEUGEOT 106 83.81 76.82 79.72 92.85 333,208 8

BAUER ROLAND506 MSC RÖHRNBACH VW POLO II 8V 93.48 91.72 91.92 277,129 9

ROGGER CHRISTIAN515 RSG BURGHAUSEN VW POLO 86C 89.22 83.96 84.31 257,4910 10

BÖCKLBAUER PETER516 RSG BURGHAUSEN VW POLO 86C 88.32 82.76 85.25 256,3311 11

BREITFELDER ROBERT511 ARBÖ TEAM STEYR VW POLO 97.47 97,4712 12

MADLMAYR DAVID509 PRIVAT SUZUKI SWIFT 94.48 94,4813 13

THALMAYR HELMUT518 MSC Schlössl VW Corrado 92.56 92,5614 14

PETER MARCO519 Privat Peugeot 106 89.67 89,6715 15

AICHGRUBER RENE-PATRICK517 Peugeut 106 Rallye 88.97 88,9716 16

MAKETIME PRO <c>  by Franz Baum ( FBS - SOFT )

STAND:

ALGE TIMING DEUTSCHLAND

SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2018 15.10.2018 08:23:03GESAMTWERTUNG KLASSEN
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DIVISION II, KLASSE 6 BIS 1600 CCM
CLUB FAHRZEUG P U N K T E - T A B E L L E Streicher Gesamtpunkte
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STRASSER MICHAEL603 MSC SCHLÖSSL TOYOTA COROLLA 93.91 100.88 96.08 99.66 100.75 100.54 99.17 597,0893.911 1

STRASSER NORBERT SEN.606 MSC SCHLÖSSL TOYOTA COROLLA 93.14 99.01 93.46 100.80 95.70 98.30 100.83 588,1093.142 2

BERTL MARKUS602 MSC SCHLÖSSL HONDA CRX 97.33 98.83 92.18 100.53 93.15 97.69 100.54 588,0792.183 3

RAAB PHILIPP605 Junior Racingteam Opel Corsa 90.89 92.62 87.51 87.01 358,034 4

SENONER RICHARD604 MSC SCHÖNAU AM KÖNIGSSEE FORD FIESTA ST 87.67 83.75 82.82 254,245 5

STRASSER NORBERT JUN.601 MSC SCHLÖSSL TOYOTA COROLLA 100.83 100.80 201,636 6

NOTHDURFTER ANTON608 MSC KITZBÜHEL CITROEN SAXO 86.88 75.75 162,637 7

WARMUTH RENE614 MSC MÜHLBACH VW Polo 16V 100.89 100,898 8

HUTTER GREGOR613 MSC MÜHLBACH Alfa 145 94.80 94,809 9

FURTNER CHRISTOPH620 MSC Schlössl Citroen Saxo 94.55 94,5510 10

NJIVAR FLORIAN621 MSC Schlössl Citroen Saxo 94.00 94,0011 11

WIMMER WALTER619 MIC Uttendorf Honda Civic 90.14 90,1412 12

STÖGER DOMINIK607 MS SCHWAZ PEUGEOT 106 89.47 89,4713 13

MAIR GERHARD618 PRIVAT OPEL CORSA GSI 85.72 85,7214 14

RICHTER HEIKO609 MSC KITZBÜHEL CITROEN SAXO 81.95 81,9515 15

RAßHOFER CHRISTIAN610 PRIVAT Opel Corsa B 75.38 75,3816 16

SAMMER CHRISTIAN612 MSC MÜHLBACH Alfa  Sud 66.66 66,6617 17

AMBUSCH WERNER611 MSC MÜHLBACH Alfa Sud 47.30 47,3018 18

MAKETIME PRO <c>  by Franz Baum ( FBS - SOFT )

STAND:

ALGE TIMING DEUTSCHLAND

SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2018 15.10.2018 08:23:03GESAMTWERTUNG KLASSEN
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REITER NICOLAS719 MSC FLACHGAU FORD ESCORT MK1 100.90 100.90 100.07 100.70 97.64 100.90 601,111 1

IRLINGER CHRISTIAN704 MSC SCHÖNAU AM KÖNIGSSEE OPEL KADETT C 100.89 99.00 99.06 98.82 98.54 94.73 98.93 595,2494.732 2

SENONER STEFAN702 MSC SCHÖNAU AM KÖNIGSSEE OPEL KADETT C 94.19 90.79 88.04 91.67 88.97 88.20 93.82 547,6488.043 3

KAHL HELMUT717 SFG TROSTBERG RENAULT CLIO WILLIAMS 99.98 100.55 99.89 100.11 98.16 498,694 4

ROIDER FRANZ708 MSC LOCHEN FORD FIESTA 100.11 98.84 99.59 86.42 96.04 481,005 5

PROBST FRANZ701 MSC LOCHEN VW Rallye Golf 1170 Turbo 98.09 100.86 100.90 299,856 6

GSCHIEL SEVERIN706 DRIFT TEAM PONGAU VW GOLF I 96.85 91.86 96.38 285,097 7

DOMENIG SIEGI714 DS MOTORSPORT OPEL CORSA GSI 85.10 85.38 81.35 251,838 8

WIMMER NOBERT729 BMW 2002 8V 100.90 97.92 198,829 9

HERBST THOMAS727 MSC FLACHGAU Ford Escort RS 2000 92.26 96.51 188,7710 10

RAUSCH JOSEF715 MSC SCHLÖSSL HONDA CIVIC TYPE R 94.43 92.63 187,0611 11

KAPELLER STEFAN705 MSC SCHLÖSSL VW Golf STW 87.70 98.38 186,0812 12

LEITINGER HERMANN718 DRIFT TEAM PONGAU BMW 120D 1ER 88.71 96.88 185,5913 13

THALMAYR STEFAN716 MSC SCHLÖSSL HONDA CIVIC TYPE R 92.75 90.13 182,8814 14

RAMIC ADO709 PRIVAT HONDA CIVIC TYPE R 90.36 92.22 182,5815 15

FUCHS CHRISTOPH712 MSC LOCHEN FORD FIESTA ST 87.36 86.51 173,8716 16

DOMENIG EMANUEL713 DS MOTORSPORT OPEL CORSA GSI 82.48 78.55 161,0317 17

WEINDINGER DOMINIK728 Wedo Motorsport Opel Ziegler Kadett C Coupe  
8V

95.74 95,7418 18

SUTSCHEK THOMAS735 Privat VW Golf GTI 91.89 91,8919 19

RETZER HANSI733 Privat Honda Civic 91.53 91,5320 20

HARRER HELMUT730 HONDA CIVIC TYPE R 91.04 91,0421 21

HABERMANN PHILIPP734 MSC Schönau a. Königsee Opel Kadett 88.87 88,8722 22

JAUNIG LUKAS721 MSC MÜHLBACH Renault Megane Coupe Cup 87.84 87,8423 23

NIJIVAR FLORIAN720 MSC SCHLÖSSL Renault Clio RS 87.49 87,4924 24

ARBEITER MATHIAS737 MSC Flachgau BMW 318 IS 87.29 87,2925 25

IRLACHER WOLFGANG732 MSC Priental HONDA Civic Type R 87.11 87,1126 26

HOPFINGER BERNHARD711 St. Martin Renault Clio 86.90 86,9027 27

BAUER WOLFGANG710 St. Martin Renault Clio 86.53 86,5328 28

ROIDER FABIAN707 MSC LOCHEN FORD FIESTA XR2I 86.16 86,1629 29

ARBEITER SEBASTIAN736 MSC Flachgau BMW 318 IS 85.24 85,2430 30

MAKETIME PRO <c>  by Franz Baum ( FBS - SOFT )

STAND:

ALGE TIMING DEUTSCHLAND

SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2018 15.10.2018 08:23:03GESAMTWERTUNG KLASSEN

DATA:



RAMIC EDO724 MSC MÜHLBACH HONDA CIVIC TYPE R 82.21 82,2131 31

HUBER CHRISTOPHER726 Huber Motorsport RENAULT CLIO Sport 75.93 75,9332 32

WIRNSBERGER CHRISTIAN722 MSC KATSCHBERG VW Golf II TDI 75.43 75,4333 33

ZEUSCHNER THOMAS731 PRIVAT Renault Clio 73.66 73,6634 34

MAKETIME PRO <c>  by Franz Baum ( FBS - SOFT )

STAND:

ALGE TIMING DEUTSCHLAND

SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2018 15.10.2018 08:23:03GESAMTWERTUNG KLASSEN

DATA:
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HUEMER HANNES816 PRIVAT OPEL KADETT C 100.90 100.90 99.74 100.90 100.90 97.39 100.90 604,2497.391 1

HETZENAUER STEFAN801 MSC HETZENAUER SUBARU IMPREZA STI 98.77 100.32 100.90 100.03 96.21 96.23 97.70 593,9596.212 2

HUEMER PATRICK815 PRIVAT OPEL KADETT C 98.37 98.91 98.00 100.14 96.92 95.42 100.07 592,4195.423 3

PROBST ROBERT813 MSC LOCHEN VW Rallye Golf 99.17 98.08 99.04 98.90 98.53 96.57 77.47 590,2977.474 4

HASENAUER SIEGI825 TURBO GARAGE RACING TEAM TOYOTA CELICA CARLOS  
SAINZ

100.53 99.69 100.69 94.87 95.53 97.87 95.26 589,5794.875 5

PROMOK STEFAN832 DRIFT TEAM PONGAU Mitsubishi Evo 9 Wagon 95.62 96.76 96.50 95.51 94.22 98.89 577,506 6

KLAFFENBÖCK WILFRIED821 MSC HAAG/H. BMW 323i 95.86 89.50 92.66 91.30 89.95 91.71 94.38 555,8689.507 7

LUGINGER THOMAS827 MSC SCHLÖSSL Subaru WRX STi 90.47 93.83 91.41 91.37 94.09 92.78 553,958 8

BAUCHINGER ALEXANDER810 MSC SCHWARZACH AUDI 80 QUATTRO 94.12 88.28 89.15 94.05 87.89 92.82 546,319 9

MÖDLHAMMER GERHARD828 PRIVAT Subaru WRX STi 92.56 91.93 93.09 89.78 91.36 86.65 545,3710 10

SONNENBERG MICHAEL826 MSC LOCHEN MAZDA 323 92.32 91.04 89.79 90.94 89.84 88.20 90.93 544,8688.2011 11

OBERAUER WILLI804 DRIFT TEAM PONGAU PORSCHE 944 TURBO 95.39 94.00 92.90 93.46 93.04 468,7912 12

GÖRG ROBERT818 MSC FLACHGAU PEUGEOT 205 92.42 92.01 93.01 87.89 94.23 459,5613 13

ZECHMEISTER ANDREAS814 MSC SCHÖNAU A. KÖNIGSSEE SUBARU IMPREZA WRX 94.79 92.83 92.67 86.49 91.67 458,4514 14

BAUCHINGER THOMAS808 MSC SCHWARZACH BMW M3 92.89 92.33 90.87 90.76 88.68 455,5315 15

PLATTNER ROBERT833 MSC LOCHEN MAZDA 3 MPS 91.57 91.41 89.22 89.41 90.93 452,5416 16

TESTA DONATO838 MSC Mamming BMW E30 85.49 86.16 84.30 87.30 88.34 431,5917 17

HOFMANN ANDREAS805 PRIVAT RENAULT CLIO WILLIAMS 97.89 92.54 90.37 91.75 372,5518 18

SCHILCHEGGER GEORG834 PRIVAT Mitsubishi Evo 3 92.72 94.40 90.58 91.86 369,5619 19

PERWEIN MARIA831 DRIFT TEAM PONGAU Audi S3 86.75 80.12 74.23 83.19 324,2920 20

PERWEIN HERBERT802 DRIFT TEAM PONGAU VW Käfer 99.58 97.92 97.37 294,8721 21

AIGNER ROBERT803 PRIVAT VW POLO G60 86C 100.02 95.29 96.50 291,8122 22

KOGLER MANFRED817 KGB Racing Mitsubishi Lancer Evo 96.25 98.58 94.43 289,2623 23

HOFEGGER JOHANNES824 TURBO GARAGE RACING TEAM MITSUBISHI EVO 6 94.24 95.75 97.60 287,5924 24

LIMMER KLAUS843 MSC AM TEGERNSEE OPEL SPEEDSTER 93.10 90.41 91.64 275,1525 25

STEINLECHNER GREGOR837 TURBO GARAGE RACING TEAM SUBARU WRX STI 90.43 88.47 89.94 268,8426 26

KRÖLL RICHARD844 MC KUNDL SUBARU XT TURBO 97.17 93.13 190,3027 27

PERNETSTÄTTER ROBERT864 PRIVAT MAZDA 323 95.58 91.91 187,4928 28

GRUBER JOSEF868 DRIFT TEAM PONGAU SUBARU IMPREZA  GT 92.33 94.60 186,9329 29

HAIDER THOMAS809 MSC SALZBURG Audi A4 B5 94.57 91.29 185,8630 30

MAKETIME PRO <c>  by Franz Baum ( FBS - SOFT )

STAND:

ALGE TIMING DEUTSCHLAND

SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2018 15.10.2018 08:23:03GESAMTWERTUNG KLASSEN

DATA:



PROMBERGER ROLAND822 DRIFT TEAM PONGAU SUBARU IMPREZA 90.94 94.28 185,2231 31

WIMMER ANDREAS830 PRIVAT AUDI COUPE 90.85 91.55 182,4032 32

NINDL RENE856 AZ Motorsport VW Golf 3 86.20 91.70 177,9033 33

SCHLAGER GEORG859 MSC GASTEIN KIA PRO CEED GT 83.17 92.94 176,1134 34

KÖCKERBAUER CHRISTOPH807 Oachkatzlschwoaf Racing Team Subaru Impreza 91.00 83.73 174,7335 35

BORK ALFONS855 SFG Trostberg Subaru Impreza GT 84.68 85.76 170,4436 36

GRISCHEK FLORIAN839 PRIVAT HONDA CIVIC TYPE S 75.45 81.73 157,1837 37

LUSTIG DIETMAR872 L-Tuning FORD FOCUS 100.90 100,9038 38

ZUSCHLAG KEVIN836 RRCV Mitsubishi Evo 5 99.37 99,3739 39

ZUSCHLAG GERHARD835 RRCV Mitsubishi Evo 5 98.79 98,7940 40

PERMETINGER BERNHARD869 MSC FLACHGAU BMW E30 97.64 97,6441 41

SCHUCHTER ANDREAS850 PRIVAT AUDI S3 96.75 96,7542 42

LAPUSCH DIETER875 Privat Mitsubishi EVO 7 96.30 96,3043 43

SCHILCHER WOLFGANG846 Sonnleitner Motorsport VW Polo G40 96.11 96,1144 44

POLLICH RALF820 RSG Burghausen BMW 323i 95.81 95,8145 45

SCHILCHER MARIO847 Sonnleitner Motorsport VW Polo G40 95.43 95,4346 46

POLLICH ANDRE819 RSG Burghausen BMW 323i 94.98 94,9847 47

SCHOBER JOSEF867 MSC LOCHEN VW Rallye Golf 94.27 94,2748 48

WINTER GEORG SEN.849 DRIFT TEAM PONGAU SUBARU WRX STI 94.27 94,27

AUER FLORIAN870 MSC Freilassing Mitsubishi Evo 2 93.70 93,7050 50

DUFTER FLORIAN866 PRIVAT BMW E46 330 92.74 92,7451 51

THALMAYR LUCAS873 MSC SCHLÖSSL PORSCHE 996 92.01 92,0152 52

STINGL MARKUS862 PRIVAT Renault R11 Turbo 91.97 91,9753 53

MAIR WALTER853 AMC Leutasch VW Polo G40 89.34 89,3454 54

WÜRCHER ANDRE865 Wuercher Motorsport AUDI S3 88.99 88,9955 55

SCHUCHTER ANDREAS854 AMC Leutasch Audi S3 88.65 88,6556 56

SCHUEN WALTER841 MSC SCHWARZACH Audi A4 Quattro 88.44 88,4457 57

BRANDL RALF857 RSG Burghausen Mitsubishi EVO 10 88.19 88,1958 58

EDER HELMUT845 PRIVAT BMW E30 325i 86.01 86,0159 59

KIRCHSTEIGER CHRISTIAN876 Privat Alfa Romeo GTV 6 85.48 85,4860 60

HATTMANNSDORFER DANIEL861 PRIVAT Mazda MX-5 85.43 85,4361 61

ANTRETTER JOHANNES858 Audi A4 1,8T quattro 84.59 84,5962 62

GSCHANES KEVIN860 PRIVAT VW Golf 83.64 83,6463 63

AIGNER FLORIAN852 PRIVAT VW Golf 6 GTI Edition 35 82.13 82,1364 64

AUER FRANZ SEN.871 MSC Freilassing Mitsubishi Evo 2 82.09 82,0965 65

KURZ WALTER848 MK RACING TEAM KURZ VW POLO 76.81 76,8166 66

MAKETIME PRO <c>  by Franz Baum ( FBS - SOFT )

STAND:

ALGE TIMING DEUTSCHLAND

SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2018 15.10.2018 08:23:03GESAMTWERTUNG KLASSEN

DATA:
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DIVISION II, KLASSE 9 HUBRAUM OFFEN
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STRASSER GERALD902 MSC SCHLÖSSL Tracking RCO1B 100.25 100.25 100.75 100.25 100.75 100.50 100.80 603,30100.251 1

HUETZ STEFAN906 ARBÖ FIEBERBRUNN MINI 1200 92.62 85.61 82.84 91.09 84.15 85.12 93.25 531,8482.842 2

THALMAYR HANS903 MSC SCHLÖSSL PUCH PRC TRIV 87.11 99.56 186,673 3

STRASSER MICHAEL930 MSC Schlössl Tracking RCO1B 98.57 98,574 4

BRANDL ANDREAS920 V8 CupR Motorsport Elise V8CupR 97.10 97,105 5

KELLERMAYR CHRISTIAN929 KC Motorsport Fiat Uno Turbo 96.06 96,066 6

WUERCHER ANDRE913 Wuercher Motorsport Fiat 500 Proto 90.99 90,997 7

DELLAGO NINO915 MSC MÜHLBACH Davrian 78.98 78,988 8

MAKETIME PRO <c>  by Franz Baum ( FBS - SOFT )

STAND:
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WEINDL BERNHARD5 PRIVAT BMW 1502 100.86 100.24 96.30 100.75 98.99 100.80 87.19 597,9487.191 1

KREISEDER FRITZ1 MSC LOCHEN ESCORT MK1 RS1600 97.50 94.92 93.66 95.13 90.90 93.89 566,002 2

GAPPMAYER ALEXANDER2 MSC LOCHEN FORD ESCORT MK1 87.14 87.72 78.58 91.10 84.98 89.27 518,793 3

NIEDERREITER KURT6 MSC FLACHGAU FORD ESCORT 95.84 100.86 100.13 296,834 4

NICKL MAX4 MSC FLACHGAU Ford Escort RS 2000 98.89 98.68 96.93 294,505 5

GAMSJÄGER GERHARD11 MSC FLACHGAU Ford Escort MK2 RS 2000 99.23 95.03 99.64 293,906 6

KÄFERLE-JAKOB THOMAS8 PRIVAT Ford Escort RS2000 100.88 100.80 201,687 7

KÖLTRINGER MANFRED3 MSC FLACHGAU FORD ESCORT Twin Cam 96.17 100.80 196,978 8

EBERHERR CHRISTIAN10 MSC FLACHGAU Ford Escort RS 2000 96.01 94.00 190,019 9

HOFMEISTER HANS15 MSC Schönau am Königssee NSU Thurner RS 87.23 84.17 171,4010 10

LINDNER SCHURLI7 MSC FLACHGAU FORD ESCORT 100.47 100,4711 11

NEUMANN DOMINIK12 MSC MÜHLBACH BMC MINI COOPER S 95.20 95,2012 12

HERLBAUER ALFRED17 Privat Fiat X1/9 94.16 94,1613 13

PLEDL MANFRED16 MSC Flachgau Ford Escort 91.88 91,8814 14

SCHLAUER GÜNTHER9 PRIVAT Ford Escort 1600 Sport 86.69 86,6915 15
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STRASSER MELANIE211 HC MOTORSPORT HONDA CRX VTEC 98.40 97.73 97.24 99.67 94.96 94.45 96.37 584,3794.451 1

HOLZER LISA309 MSC GASTEIN Renault Clio 95.15 98.33 94.18 94.82 97.65 92.88 573,012 2

PETERMICHL URSULA.403 HC MOTORSPORT HONDA Prelude 90.13 93.62 87.86 95.94 83.01 89.01 93.71 550,2783.013 3

PETERMICHL URSULA214 HC-MOTORSPORT SUZUKI Ignis Sport 90.88 90.82 88.57 93.45 84.08 91.01 538,814 4

HALLWEGER ANGELA311 MSC Schönau am Königssee PEUGEOT 206 78.02 80.22 79.09 68.52 79.41 73.85 459,115 5

SCHÖRGHOFER SABRINA416 MSC SCHÖNAU A. KÖNIGSSEE Mazda MX 6 80.74 86.20 78.87 83.60 81.15 410,566 6

THALHAMMER HEIDI310 PRIVAT PEUGEOT 205 RALLYE 86.40 83.58 73.18 85.99 79.97 409,127 7

PERWEIN MARIA831 DRIFT TEAM PONGAU Audi S3 86.75 80.12 74.23 83.19 324,298 8

STRASSER KATHARINA212 HC MOTORSPORT HONDA CRX VTEC 96.54 94.69 93.74 284,979 9

KRÖLL CARINA468 TURBO GARAGE RACING TEAM Seat Ibiza Cupra 88.02 87.61 93.63 269,2610 10

WANA CLAUDIA110 IMSC RIED / INNKREIS SUZUKI SWIFT GTI 93.80 97.40 191,2011 11

THALMAYR KATRIN119 MSC SCHLÖSSL Suzuki Swift GTI 94.85 92.94 187,7912 12

RESCHENHOFER  314 PRIVAT VW Golf 2 84.33 82.85 167,1813 13

KLEINDIENST SILVIA415 MSC MÜHLBACH Mini Cooper Typ S 89.41 89,4114 14

SCHNEIDER CAROLIN420 > < Mini Clubman 87.21 87,2115 15

MAKETIME PRO <c>  by Franz Baum ( FBS - SOFT )
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